Hazire, inşası ve çevre düzenlemeleri tamamlanan camii avlusunun
batısında yer almaktadır. İçerisinde yan yana dizilmiş 12 adet mezar
bulunmaktadır. Mezar taşlarının en eskisi H.1136 (M. 1723) yılına aittir.
Yiğitbaşı Veli Ahmed Şemseddin Marmaravi'nin türbe ve mezarı da
buradadır.

SORUMLU GÖREVLİ - TEL NO

İsmail ÇALGIN 5458533441

Daha sonra İzmir,
Menemen ve Marmara kadılıklarında bulunan evkaf mütevellisi ve
emvâl nâzırı olan İbrâhim Çelebi, Sultan II. Selim’e de hocalık yapmıştır.
967 (1559-60) yılında hacca giderken Halep’te vefat etmiştir.

SORUMLU GÖREVLİ - TEL NO

Mehmet TURHAN 5358840402

PAŞA KIZI (HÜSREV AĞA) TÜRBESİ
Türbenin kitabesi yoktur, fakat yapı içerisindeki büyük sandukanın

kitabesine bakıldığında bir paşa kızına ait olduğu anlaşılmaktadır. Kitabede

H. 1024 M. 1615 tarihleri yazılıdır, buna göre türbe 17.yy’ın ilk yarısına

yapılmış olmalıdır. Türbe içerisinde H. 1182/M. 1768-69 ve 1929 tarihli

mezar taşları bulunmaktadır. Yapı, altıgen baldöken planlıdır. Türbenin

üzerini altı ayak üzerine oturan kubbe örtmektedir. Kubbe geçişleri

pandantiftir ve ayaklar arasında sivri kemerler atılıdır. Kemerler üzengi

noktalarından birbirine demir gergi kirişleriyle bağlanmıştır.

amaçlı çaput parçaları asıldığı, alanda zaviyeye ait
düzgün kesme taş bloklarının bulunduğu, mezar ve çevresinin
bulunduğu alanın ahşap palet imalatçısı tarafından işgal edildiği
fotoğraflarla tespit edilmiştir.

GEÇMİŞTEN GELECEĞE
MANEVİ DEĞERLERİMİZ:

TÜRBELERİMİZ

19

REVAK SULTAN TÜRBESİ

Yapı H.773/1371 tarihli vakfiyesine göre tarihlenir. Kare planlı
üzeri sekizgen konik külahla örtülüdür. Külah sekizgen bir kasnak
üzerine oturur. Üzerinde iki boğumlu tekke alemi görülür. Kare
gövdeden kasnağa sivri tromplarla geçilir. Yapı içinde üç tane kitabesiz
mezar vardır.

(RUFAİ (ENTEKKELİLER) TEKKESİ VE HAZİRESİ)

Manisa Rufai Tekkesi, Ahmed Vehbi Efendi’nin memleketi
Antakya’ya izafen bozulmuş şekliyle “Entekkeliler Tekkesi” olarak da
anılmaktadır. Tekke aynı zamanda ilk şeyh olan Ahmet Vehbi Efendi
tarafından H. 1251/M. 1835 tarihinde yapılmıştır. Tekke, H.
1249/M.1839 yılında Çengeloğlu (Çengel zade) Tahir Paşa’nın Aydın
Valiliği sırasında, Saruhan Kaymakamı Halil Hamdi Bey tarafından
onartılıp, genişletilmiştir.
Ahmet Vehbi Efendi’nin doğum tarihi kesin olarak
bilinmemektedir. Ahmet Vehbi Efendi ilk tahsilini Antakya’da yapmış,
daha sonra tahsili ikmal için Mısır ve İstanbul’a gitmiştir. Tahsil hayatı
sona erdikten sonra, bir süre Fatih Medresesi’nde müderrislik
yapmıştır. İstanbul’da bulunduğu yıllarda Kartal’daki Rufai Tarikatı’nın
Ma’rufi kolu kurucusu Muhammed Fethü’l Ma’rufi ile tanışmış ve ona
intisab etmiştir. Seyr-i Sülukunu tamamladıktan sonra, şeyhinin
işaretini alarak, irşad vazifesi olarak H. 1249/M.1833 yılında Manisa’ya
gelmiştir. Tekke binasının ana giriş kapısı üzerinde sülüs yazı ile yazılmış
bir kitabesi mevcuttur. Tekke şu anki görünümüyle, dış cephesi kırmızı
boyalı, tek katlı kırma çatılı ve alaturka kiremit örtülü bir yapıdır. İki
bölümden ibaret olup, ana bölüm tekkenin semahane kısmıdır.

Büyük bir çitlembik ağacının altında, adak yeri görünümlü bir
mezardır. Betondan dökülmüş olup, yaklaşık 1 metre boyundadır.
Çitlembik ağacının dibindeki toprak suyla karıştırılarak siğil tedavisi
uygulanmaktadır. Üzerindeki beton üzerine gömülü Arapça kitabede
Merhumun ruhu için …H.1157 M. 1744 yazmaktadır.

SORUMLU GÖREVLİ - TEL NO

Mahfuz AÇIKGÖZ 5377056559

GEÇMİŞTEN GELECEĞE
MANEVİ DEĞERLERİMİZ:

TÜRBELERİMİZ

Alaşehir’de ilçenin güney kısmında yer alan külliye cami, tekke,
kütüphane, türbe ve hazire ile küçük bir yapılar topluluğu meydana
getiriyordu. Günümüzde bu yapılardan sadece cami, türbe ve hazirenin
küçük bir parçası kalmıştır. Türbenin kitabesinden caminin, Bursa’dan
gelerek Alaşehir’e yerleşen Emir Sultan’ın halifelerinden Şeyh Sinan
Efendi (ö. 887/1482) tarafından yaptırıldığı anlaşılmaktadır. Harim
kapısı üzerinde bulunan sülüs kitabe ise 1236 (1821) yılındaki onarıma
aittir.
Şu türbeyi şerifin sahibi Hazreti Emir Sultan halifesi Mahmut
fakihin oğlu Şeyh Sinan Efendidir. ALLAH onların yerlerini mübarek ve
makamlarını cennet etsin. Şeyh Sinan Efendi merhum (Allah onun
merkadini (kabrini) mübarek kılsın)